## Et ve ve ha

bitantib⁹ in terra.

**Apoca. viij.** Decis

mo quarto pōt exponi triplex ve. de alio tripliā gñe hoīz scz qui bonū negligūt. qui maluz faciūt. qui eis cōsentiunt. **Ve** ergo bonū obmittētib⁹ ve malum faciētibus. **ve** cōsentiētib⁹. ¶ **Ve** bonū obmittētib⁹ bus. ps̄. xxxvi. Declina a malo et fac bonum. Ubi nota q̄ vnuz nō sufficit sine alio. Uñ d̄t ibidem glosa ordi. diuerte a malo vt nulli noceas Hugo ibidem. Nisi prius mala recedant. bona nō eueniant. sicut nisi radices mali eradicentur boni nō crescunt. Si studere aut apprehendere volueris humilitatez prius depone supbiā cū suis sp̄ibus. Si vis se qui xpm̄ prius relinque mundum nemo pōt diligere mūdū et sequi xpm̄. Si desideras

gaudia eterna abice mūdāna **Ait hiero.** Nemo pōt gaudere cūz mūdo et post hoc regnare cū christo. Vis fieri bonus prius omni conatū mala studeas vt euellas.

**Queritur** Quid si q̄s esset. q̄ nec bōū faceret: nec malū nec op⁹ meritoriū nec pctm̄ aliquādo cōmisisset an talis saluaretur. **Rñt. Aug.** in li. de vita xp̄iana modicum post medium sic. Qui etiā si nec aliquid mali nec bōi fecerit tm̄ ad eterne vite premiuz nō admittitur sed iehēne ignibus mancipatur. Sicut in euangelio dñm dixit se legimus de his q̄ nihil malifaciūt nec boni tm̄ aliquid operantur. **Discedit** a me maledicti in ignem eternum quem parauit pater meus diabolo ⁊ angelis ei⁹ **Esuriui** et nō deditis mihi māducare. sitiui ⁊c. quia non malum gesserunt sed quia nō bonum fecerunt cōdemnantur. simile dices epulo. **Ex hoc em̄** quisq̄ prudēs et sapiens recognoscat quam spem illi habere pnt qui versatur in malis qñ etiā illis vitā negat ppetua q̄ mali nihil fecerunt nisi q̄ nō gesserūt aliquid boni. Duo sunt quibus boni seruire videntur et mali.

Bonus deus cuius bene conuerfantes deferviunt. Diabolus autem malus cuius quisque mala operatur famulus est. nam quisque qui nec malum videtur operari nec bonus cuius seruus esse videtur ignorat. quomodo talis a deo poterit vitam sperare perpetuam quam benefaciendo non meruit. **Hec angus.** Adhuc scrutamini scripturas et alios inuentis testimonium dñatorum corum qui bonum non faciunt. **Sym** doctores sancte matris ecclesie idem sonat ve in nouo testamento quod maledictio in veteri quare ut rursus habent obnoxium exprimit. **Dicit.** Jere. xlvij. c. **Maledictus** qui facit opus dei fraudulenter aut negligenter. **Glo.** Si ergo ille est maledictus quod opus bonum facit. et tamen negligenter facit multo plus ille maledictus est qui opus bonum nullo modo facit. **Ergo.** in glo. ma. **Frater** in dei opere peccat quod per hoc quod recte agit ad remuneratōis bona transitoria se festinat. **Tres** ergo sunt acceptōes munerum. a corde ut fauor hominum. ab ore ut gloria vel laus humana. a manu ut pecunia. **Hoc** idem habet. i. q. i. **Sunt** non nulli. **Si** ergo illi maledicti sunt qui bonum faciunt sed negligenter. amplius illis ve et ma